Протокол
о признании несостоявшимся аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,
в районе жилого дома по ул. Федорова, д. 26, в поселке Метлино, в Озерском городском округе
№ 1 от 24 ноября 2021 г.

10 час. 00 мин.

Организатор торгов – Управление имущественных отношений администрации Озерского городского округа Челябинской области, адрес: Челябинская область, г. Озерск, ул. Блюхера, 2а,                  тел (факс):  8 (35130) 2-45-48.
Заседание комиссии началось в 10 часов 00 минут 24.11.2021 по адресу: 456784,                        г. Озерск Челябинской области, ул. Блюхера, д.2а, кабинет 1.
На рассмотрении заявок присутствовали:

2.1. Аукционная комиссия в следующем составе:

Председатель аукционной комиссии: Яковлева Татьяна Евгеньевна
Члены аукционной комиссии:

	1. Веселова Виктория Даниловна
2. Елькина Кира Владимировна
	3. Цветкова Светлана Юрьевна

1. Общие сведения:
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 74:13:1002006:148, для индивидуального жилищного строительства.
Кадастровый номер земельного участка: 74:13:1002006:148. Земельный участок находится на землях, государственная собственность на которые не разграничена. Категория земель  - земли населенных пунктов. Земельный участок расположен в территориальной зоне застройки индивидуальными жилыми домами «Ж-3».
Местоположение земельного участка: в 280 м на юго-запад от ориентира - жилой дом, расположенного по адресу: Российская Федерация, Челябинская область, Озерский городской округ, поселок Метлино, ул. Федорова, д. 26.

Площадь земельного участка: 0,1970 га.
Разрешенное использование земельного участка: для индивидуального жилищного строительства.
   Начальная цена предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы): 15 167,03 руб. (пятнадцать тысяч сто шестьдесят семь рублей 03 копейки).

   Сумма задатка:  3 033,41 руб. (три тысячи тридцать три рубля 41 копейки).
Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков было размещено на официальном сайте торгов  http://www.torgi.gov.ru, на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа http://www.ozerskadm.ru «07» октября 2021 г.

Комиссия установила:

До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока приема заявок (22.11.2021) не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Комиссия  решила:

В соответствии с п. 14 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион несостоявшимся, в связи с тем, что не подано ни одной заявки на участие в аукционе.

Заседание аукционной комиссии закончено 24.11.2021  в 10 часов 20 минут.
Протокол подписан 24.11.2021 аукционной комиссией в составе:

Председатель аукционной комиссии:         __________________________ Т.Е.Яковлева
Члены аукционной комиссии:
           __________________________ В.Д. Веселова
                                                                         __________________________ К.В. Елькина

           __________________________ С.Ю. Цветкова
Начальник Управления

имущественных отношений                         __________________________    Н.В.Братцева
PAGE
1